АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО  РАЙОНА

 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2022       г. Мичуринск     № 769

Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление

земляных работ»

В соответствии с Федеральным  законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением администрации района от 29.10.2019 № 1253  «Об

утверждении Порядка разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией

Мичуринского района»  администрация района  постановляет:

       1.Утвердить административный регламент предоставления

муниципальной  услуги «Предоставление разрешения на осуществление

земляных работ» согласно приложению.

       2. Признать утратившими силу постановление администрации   района

от  22.03.2021 № 284 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на

осуществление земляных работ».

 3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА

«ТОП68», расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru.

Врип главы района          Г.Д Хубулов

http://www.top68.ru/